

	 
 











   

    
    
 



	

	


 

Vilkaviškio krašto laikraštis



	
 



  




	
 

 

Orai Vilkaviškyje









	
 



 

	


    
		 	 Temos  
    	  Mūsų rajone
	  Regione
	  Lietuvoje
	  Aktualu
	  Savivalda
	  Kultūra
	  Sveikata
	  Teisėtvarka
	  Kelyje
	  Laisvalaikis
	  Politika
	  Jaunimas
	  Sportas
	  Kaimo dienos
	  Verslas
	  Gyvenimas
	  Namai
	  Istorija
	  Aplinkosauga
	  Nuomonės
	  Pasaulyje
	  Projektai


    


	
	
		  Prenumerata  
    	  Laikraštis
	  Internetas


    


	
		  Reklama  
    	  „Santaka“


    


		  Archyvas  
    	 2024
	 2023
	 2022
	 2021
	 2020
	 2019
	 2018
	 2017
	 2016
	 2015
	 2014
	 2013
	 2012
	 2011
	 2010
	 2009
	 2008
	 2007
	 2006
	 2005




   		  Redakcija  
		  Istorija
	  Kontaktai


	


   		  Renginiai  



	






 
 

	
	
     
































 














 














 







 
Siūlykite temą



   
	
 
 
 
Fotografuokite, filmuokite ir atsiųskite mums savo medžiagą

Didesnes nei 10Mb dydžio bylas prašome siųsti per wetransfer.com.



Jeigu tapote įvykio liudininku arba norite informuoti mus apie rajono bėdas - tai galite padaryti ir anonimiškai, užpildę šią formą. 
 




 Įrašykite savo pranešimą 

 



	


	


	
Taip pat galite parašyti mums el. pašto adresu redakcija@santaka.info arba susisiekti tiesiogiai su mūsų žurnalistais.

	



 





 
Straipsnių paieška



    
     
	 

         
		   
		 



 







     
     

 
Skelbimai



    
   
   


   Internetu galite užsisakyti asmeninį skelbimą „Santakoje“.  
   

   
   
    
   
  
  
  
 
Skelbimai svetainėje



    
  Skelbimų kol kas nėra. Atsiųskite savo skelbimą! (Kaina - 2 €) 
   
   



 
Tapkime draugais



 
 
 


 
Vieta ir darbo laikas



   
    
   
    


Redakcijos darbo laikas:
Darbo dienomis - 8-17 val. 
    
Pietų pertrauka - 12-13 val.
     









	

 	
  		
	
 
Prisijungimas / registracija



Atsiprašome, šią informaciją gali peržiūrėti tik užsiregistravę skaitytojai, 
užsisakę interneto turinio prenumeratą.

 	Prisijunkite


Skaitytojas





Slaptažodis

  




		 


      
     

	
ARBA	Užsiregistruokite

 
 

Prisijungimo vardas (6-20 simb.):  

         
 
 

Slaptažodis (6-8 simboliai):  

         
 
 


Pakartokite slaptažodį:  

         
 
 

Mobilusis telefonas:   


 
 

E-pašto adresas:   

         

 
 























 










 Komentarai: 








  



Jūs naršote standartinę svetainės versiją.
Perjungti į mobiliąją versiją?





 
Atgal į pradžios puslapį



  

















    	
   
 
Šiame numeryje



* Jauniausias vaikų lopšelis-darželis atšventė 40-metį 
 * Muziejininkai atminimo suoleliu pagerbs Gabrielę Karalienę 
 * Pagerbti geriausi rajono sportininkai

  Laikraštis leidžiamas antradieniais 
ir penktadieniais. 
 











 
Apklausa




	
	Kieno vardą suteiktumėte Vilkaviškio viešajai bibliotekai? 
 Kazio Bradūno.
 Vinco Kudirkos.
 Antano Vaičiulaičio.
 Siūlyčiau kitą variantą.
 Man tai nerūpi.
	

	 
	


	
	 







 
Kalbos patarimai



Kuri forma taisyklinga: „paties“ ar „pačio“?
   Pirmenybė teikiama įvardžio     „pats“     kilmininkui     „paties“.     Vis dėlto forma     „pačio“     klaida nėra laikoma, ji vertinama kaip šalutinis normos variantas, tinkantis laisviesiems stiliams, pvz.:     Paties         (pačio)         pirmininko reikėtų paklausti. Teko sugrįžti prie to paties         (pačio)         nutarimų punkto.      
  

      
  

	 
	







 
Šūksniai



	 
	 







 
Nuorodos






 
Statistika






	   		
		
  	

   	  
      


    	

	



	

 

„Santakos laikraštis“




Uždaroji akcinė bendrovė

Vilniaus g. 23, Vilkaviškis. 

Tel. (8 342) 20 805. 

E-paštas: redakcija@santaka.info






© 2005-2024 Visos teisės saugomos.
Svetainėje paskelbtą informaciją bei nuotraukas be „Santakos“ redakcijos sutikimo draudžiama naudoti kitose svetainėse arba platinti kuriuo nors kitu pavidalu.
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